

BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
21	Edging	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON- RESPONSIBLE.		\$ 121.30	\$ 6,307.60	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 150.00	\$ 7,800.00
22	Mowing	WK	52			\$ 606.52	\$ 31,539.04			\$ 1,000.00	\$ 52,000.00	\$ 400.00	\$ 20,800.00
23	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52			\$ 363.91	\$ 18,923.32			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 150.00	\$ 7,800.00
24	Tree and Shrub Maintenance	WK	52			\$ 242.61	\$ 12,615.72			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 100.00	\$ 5,200.00
25	Exterior Color: Plants	WK	52			\$ 242.61	\$ 12,615.72			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 50.00	\$ 2,600.00
26	Ground Cover and Beds	WK	52			\$ 242.61	\$ 12,615.72			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 50.00	\$ 2,600.00
27	Turf Maintenance Including Aerating Services (Baseball/Softball/Soccer Fields)	WK	52			\$ 1,272.11	\$ 66,149.72			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 770.00	\$ 40,040.00
28	Seven Point Chemical Program	YR	1			\$ 15,605.38	\$ 15,605.38			\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
29	Parking Lots	WK	52			\$ 242.61	\$ 12,615.72			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 30.00	\$ 1,560.00
30	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48			\$ 315.39	\$ 15,138.72			\$ 50.00	\$ 2,400.00	\$ 20.00	\$ 960.00
31	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12			\$ 315.39	\$ 3,784.68			\$ 50.00	\$ 600.00	\$ 20.00	\$ 240.00
32	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12			\$ 80.00	\$ 960.00			\$ 500.00	\$ 6,000.00	\$ 50.00	\$ 600.00
33	Fertilization (3 times per year)	EA	3			\$ 170.00	\$ 510.00			\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00
34	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30			\$ 68.00	\$ 2,040.00			\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
35	Litter and Debris Pick-Up	YR	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
36	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1			\$ 2,500.00	\$ 2,500.00			\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00
37	Spring Clean-Up	EA	1			\$ 1,500.00	\$ 1,500.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
38	Fall Clean-Up	EA	1			\$ 1,500.00	\$ 1,500.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
39	Emergency Debris Removal Services	LS	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
40	Arborist/Horticultural Services	LS	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
LOCATION NO. 2 TOTAL ANNUAL AMOUNT:						\$ 219,921.34				\$ 117,800.00		\$ 114,850.00	
NOTES:										Calculation Errors			

Location No. 3: Salem Park													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
41	Edging	WK	52			\$ 18.46	\$ 959.92			\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 10.00	\$ 520.00
42	Mowing	WK	52			\$ 92.29	\$ 4,799.08			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 75.00	\$ 3,900.00
43	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52			\$ 55.38	\$ 2,879.76			\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 20.00	\$ 1,040.00
44	Tree and Shrub Maintenance	WK	52			\$ 36.92	\$ 1,919.84			\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 20.00	\$ 1,040.00

45	Exterior Color: Plants	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.	\$ 36.92	\$ 1,919.84	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.	\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 10.00	\$ 520.00
46	Ground Cover and Beds	WK	52		\$ 18.46	\$ 959.92		\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 10.00	\$ 520.00
47	Trails and Trainheads	WK	52		\$ 18.46	\$ 959.92		\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 30.00	\$ 1,560.00
48	Parking Lot	WK	52		\$ 36.92	\$ 1,919.84		\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 30.00	\$ 1,560.00
49	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48		\$ 47.99	\$ 2,303.52		\$ 25.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 960.00
50	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12		\$ 47.99	\$ 575.88		\$ 25.00	\$ 300.00	\$ 20.00	\$ 240.00
51	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12		\$ 50.00	\$ 600.00		\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 50.00	\$ 600.00
52	Fertilization (3 times per year)	EA	3		\$ 125.00	\$ 375.00		\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 100.00	\$ 300.00
53	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30		\$ 68.00	\$ 2,040.00		\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
54	Litter and Debris Pick-Up	YR	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
55	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1		\$ 1,200.00	\$ 1,200.00		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 60.00	\$ 60.00
56	Spring Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 150.00	\$ 150.00
57	Fall Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 180.00	\$ 180.00
58	Emergency Debris Removal Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00
59	Arborist/Horticultural Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00
LOCATION NO. 3 TOTAL ANNUAL AMOUNT:					\$ 28,212.52			\$ 37,100.00		\$ 15,700.00	
NOTES:								Calculation Errors			

Location No. 4: Gregory Moseley Park													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
60	Edging	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 8.59	\$ 446.68	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 10.00	\$ 520.00
61	Mowing	WK	52			\$ 42.94	\$ 2,232.88			\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 250.00	\$ 13,000.00
62	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52			\$ 25.76	\$ 1,339.52			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 20.00	\$ 1,040.00
63	Tree and Shrub Maintenance	WK	52			\$ 17.17	\$ 892.84			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 20.00	\$ 1,040.00
64	Exterior Color: Plants	WK	52			\$ 17.17	\$ 892.84			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 10.00	\$ 520.00
65	Ground Cover and Beds	WK	52			\$ 8.59	\$ 446.68			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 10.00	\$ 520.00
66	Trails and Trailheads	WK	52			\$ 8.59	\$ 446.68			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 30.00	\$ 1,560.00
67	Parking Lot	WK	52			\$ 17.17	\$ 892.84			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 30.00	\$ 1,560.00
68	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48			\$ 22.33	\$ 1,071.84			\$ 10.00	\$ 480.00	\$ 80.00	\$ 3,840.00
69	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12			\$ 22.33	\$ 267.96			\$ 10.00	\$ 120.00	\$ 50.00	\$ 600.00
70	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12			\$ 50.00	\$ 600.00			\$ 10.00	\$ 120.00	\$ 50.00	\$ 600.00

71	Fertilization (3 times per year)	EA	3		\$ 125.00	\$ 375.00		\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00
72	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30		\$ 68.00	\$ 2,040.00		\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
73	Litter and Debris Pick-Up	YR	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 200.00	\$ 200.00
74	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1		\$ 1,200.00	\$ 1,200.00		\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 75.00	\$ 75.00
75	Spring Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
76	Fall Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
77	Emergency Debris Removal Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
78	Arborist/Horticultural Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
LOCATION NO. 4 TOTAL ANNUAL AMOUNT:					\$ 17,945.76			\$ 21,870.00		\$ 29,725.00	
NOTES:								Calculation Errors			

Location No. 5: Fairington Park													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
79	Edging	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 24.88	\$ 1,293.76	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 2.00	\$ 104.00
80	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52			\$ 99.50	\$ 5,174.00			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 5.00	\$ 260.00
81	Tree and Shrub Maintenance	WK	52			\$ 99.50	\$ 5,174.00			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 5.00	\$ 260.00
82	Exterior Color: Plants	WK	52			\$ 49.75	\$ 2,587.00			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 2.00	\$ 104.00
83	Ground Cover and Beds	WK	52			\$ 24.88	\$ 1,293.76			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 5.00	\$ 260.00
84	Trail and Trailheads	WK	52			\$ 74.63	\$ 3,880.76			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 2.00	\$ 104.00
85	Parking Lots	WK	52			\$ 49.75	\$ 2,587.00			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 10.00	\$ 520.00
86	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48			\$ 64.68	\$ 3,104.64			\$ 10.00	\$ 480.00	\$ 5.00	\$ 240.00
87	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12			\$ 64.68	\$ 776.16			\$ 10.00	\$ 120.00	\$ 10.00	\$ 120.00
88	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12			\$ 50.00	\$ 600.00			\$ 200.00	\$ 2,400.00	\$ 5.00	\$ 60.00
89	Fertilization (3 times per year)	EA	3			\$ 125.00	\$ 375.00			\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00
90	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30			\$ 68.00	\$ 2,040.00			\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
91	Litter and Debris Pick-Up	YR	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
92	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1			\$ 1,200.00	\$ 1,200.00			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 75.00	\$ 75.00
93	Spring Clean-Up	EA	1			\$ 900.00	\$ 900.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 50.00
94	Fall Clean-Up	EA	1			\$ 900.00	\$ 900.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 50.00
95	Emergency Debris Removal Services	LS	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
96	Arborist/Horticultural Services	LS	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
LOCATION NO. 5 TOTAL ANNUAL AMOUNT:						\$ 34,886.08				\$ 25,440.00		\$ 6,357.00	

NOTES:						Calculation Errors	
--------	--	--	--	--	--	--------------------	--

Location No. 6: "Botanical Garden" Fairington Park													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
97	Edging	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 7.82	\$ 406.64	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 2.00	\$ 104.00
98	Mowing	WK	52			\$ 39.11	\$ 2,033.72			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 5.00	\$ 260.00
99	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52			\$ 23.47	\$ 1,220.44			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 40.00	\$ 2,080.00
100	Tree and Shrub Maintenance	WK	52			\$ 15.64	\$ 813.28			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 2.00	\$ 104.00
101	Exterior Color: Plants	WK	52			\$ 15.64	\$ 813.28			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 2.00	\$ 104.00
102	Ground Cover and Beds	WK	52			\$ 7.82	\$ 406.64			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 20.00	\$ 1,040.00
103	Trail and Trailheads	WK	52			\$ 7.82	\$ 406.64			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 4.00	\$ 208.00
104	Parking Lots	WK	52			\$ 15.64	\$ 813.28			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 4.00	\$ 208.00
105	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48			\$ 20.34	\$ 976.32			\$ 10.00	\$ 480.00	\$ 2.00	\$ 96.00
106	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12			\$ 20.34	\$ 244.08			\$ 10.00	\$ 120.00	\$ 2.00	\$ 24.00
107	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12			\$ 50.00	\$ 600.00			\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 240.00
108	Fertilization (3 times per year)	EA	3			\$ 125.00	\$ 375.00			\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 60.00	\$ 180.00
109	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30			\$ 68.00	\$ 2,040.00			\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
110	Litter and Debris Pick-Up	YR	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
111	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1			\$ 1,200.00	\$ 1,200.00			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 10.00	\$ 10.00
112	Spring Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 50.00		
113	Fall Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 50.00	\$ 50.00		
114	Emergency Debris Removal Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00		
115	Arborist/Horticultural Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00		
LOCATION NO. 6 TOTAL ANNUAL AMOUNT:						\$ 17,149.32				\$ 47,640.00		\$ 7,308.00	
NOTES:										Calculation Errors			

Location No. 7: Everett Park													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
116	Edging	WK	52			\$ 7.84	\$ 407.68			\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 2.00	\$ 104.00
117	Mowing	WK	52			\$ 39.20	\$ 2,038.40			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 5.00	\$ 260.00
118	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52			\$ 23.52	\$ 1,223.04			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 20.00	\$ 1,040.00

119	Tree and Shrub Maintenance	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.	\$ 15.68	\$ 815.36	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.	\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 2.00	\$ 104.00
120	Exterior Color: Plants	WK	52		\$ 15.68	\$ 815.36		\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 2.00	\$ 104.00
121	Ground Cover and Beds	WK	52		\$ 7.84	\$ 407.68		\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 10.00	\$ 520.00
122	Trail and Trailheads	WK	52		\$ 7.84	\$ 407.68		\$ 200.00	\$ 10,400.00	\$ 10.00	\$ 520.00
123	Parking Lots	WK	52		\$ 15.68	\$ 815.36		\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 30.00	\$ 1,560.00
124	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48		\$ 20.38	\$ 978.24		\$ 100.00	\$ 4,800.00	\$ 5.00	\$ 240.00
125	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12		\$ 20.38	\$ 244.56		\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 5.00	\$ 60.00
126	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12		\$ 50.00	\$ 600.00		\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 5.00	\$ 60.00
127	Fertilization (3 times per year)	EA	3		\$ 125.00	\$ 375.00		\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 20.00	\$ 60.00
128	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30		\$ 68.00	\$ 2,040.00		\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
129	Litter and Debris Pick-Up	YR	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 200.00
130	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1		\$ 1,200.00	\$ 1,200.00		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 10.00	\$ 10.00
131	Spring Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00
132	Fall Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 100.00	\$ 100.00
133	Emergency Debris Removal Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00
134	Arborist/Horticultural Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00
LOCATION NO. 7 TOTAL ANNUAL AMOUNT:					\$ 17,168.36			\$ 55,820.00		\$ 7,392.00	
NOTES:								Calculation Errors			

Location No. 8: Panola Shoals													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
135	Edging	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.	\$ 12.64	\$ 657.28	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 5.00	\$ 260.00	
136	Mowing	WK	52		\$ 63.18	\$ 3,285.36			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 100.00	\$ 5,200.00	
137	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52		\$ 37.91	\$ 1,971.32			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 40.00	\$ 2,080.00	
138	Tree and Shrub Maintenance	WK	52		\$ 25.27	\$ 1,314.04			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 10.00	\$ 520.00	
139	Exterior Color: Plants	WK	52		\$ 25.27	\$ 1,314.04			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 2.00	\$ 104.00	
140	Ground Cover and Beds	WK	52		\$ 12.64	\$ 657.28			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 10.00	\$ 520.00	
141	Trail and Trailheads	WK	52		\$ 12.64	\$ 657.28			\$ 200.00	\$ 10,400.00	\$ 50.00	\$ 2,600.00	
142	Parking Lots	WK	52		\$ 25.27	\$ 1,314.04			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 50.00	\$ 2,600.00	
143	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48		\$ 32.85	\$ 1,576.80			\$ 100.00	\$ 4,800.00	\$ 10.00	\$ 480.00	
144	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12		\$ 32.85	\$ 394.20			\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 10.00	\$ 120.00	
145	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12		\$ 50.00	\$ 600.00			\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 240.00	

146	Fertilization (3 times per year)	EA	3		\$ 125.00	\$ 375.00		\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 60.00	\$ 180.00
147	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30		\$ 68.00	\$ 2,040.00		\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
148	Litter and Debris Pick-Up	YR	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 200.00	\$ 200.00
149	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1		\$ 1,200.00	\$ 1,200.00		\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10.00	\$ 10.00
150	Spring Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00
151	Fall Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00
152	Emergency Debris Removal Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
153	Arborist/Horticultural Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 100.00
LOCATION NO. 8 TOTAL ANNUAL AMOUNT:					\$ 22,156.64			\$ 53,080.00		\$ 17,764.00	
NOTES:								Calculation Errors			

Location No. 9: Miller Grove Park (Coming Soon)													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
154	Edging	WK	52	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 7.77	\$ 404.04	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 20.00	\$ 1,040.00	\$ 5.00	\$ 260.00
155	Mowing	WK	52			\$ 38.86	\$ 2,020.72			\$ 50.00	\$ 2,600.00	\$ 80.00	\$ 4,160.00
156	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	52			\$ 23.32	\$ 1,212.64			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 10.00	\$ 520.00
157	Tree and Shrub Maintenance	WK	52			\$ 15.55	\$ 808.60			\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 10.00	\$ 520.00
158	Exterior Color: Plants	WK	52			\$ 15.55	\$ 808.60			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 2.00	\$ 104.00
159	Ground Cover and Beds	WK	52			\$ 7.77	\$ 404.04			\$ 10.00	\$ 520.00	\$ 10.00	\$ 520.00
160	Trail and Trailheads	WK	52			\$ 7.77	\$ 404.04			\$ 200.00	\$ 10,400.00	\$ 50.00	\$ 2,600.00
161	Parking Lots	WK	52			\$ 15.55	\$ 808.60			\$ 20.00	\$ 1,040.00	\$ 50.00	\$ 2,600.00
162	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	48			\$ 20.21	\$ 970.08			\$ 100.00	\$ 4,800.00	\$ 10.00	\$ 480.00
163	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	12			\$ 20.21	\$ 242.52			\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 10.00	\$ 120.00
164	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	12			\$ 50.00	\$ 600.00			\$ 100.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 240.00
165	Fertilization (3 times per year)	EA	3			\$ 125.00	\$ 375.00			\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 60.00	\$ 180.00
166	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	30			\$ 68.00	\$ 2,040.00			\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
167	Litter and Debris Pick-Up	YR	1			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00			\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 200.00	\$ 200.00
168	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1			\$ 1,200.00	\$ 1,200.00			\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 60.00	\$ 60.00
169	Spring Clean-Up	EA	1			\$ 900.00	\$ 900.00			\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00
170	Fall Clean-Up	EA	1		\$ 900.00	\$ 900.00		\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00		
171	Emergency Debris Removal Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00		
172	Arborist/Horticultural Services	LS	1		\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 50.00	\$ 50.00		
LOCATION NO. 9 TOTAL ANNUAL AMOUNT:						\$ 17,098.88				\$ 54,120.00		\$ 15,114.00	
										Calculation Errors			

BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
ANNUAL COST AMOUNT:				NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 476,874.21		NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 526,220.00		\$ 281,380.00	
INITIAL TOTAL COST AMOUNT FOR THREE YEAR TERM AGREEMENT:						\$ 1,430,622.63				\$ 1,578,660.00		\$ 844,140.00	
RECOMMENDATION TO AWARD:												AWARD	
TOTAL INITIAL 3 YEAR CONTRACT TERM: \$1,775,114.04													
TOTAL COST AMOUNT (RENEWAL OPTION 1 "YEAR 4" WITH 3% INCREASE):				NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 491,180.44		NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 542,006.60		\$ 289,821.40	
TOTAL COST AMOUNT (RENEWAL OPTION 2 "YEAR 5" WITH 3% INCREASE):						\$ 505,915.85				\$ 558,266.80		\$ 298,516.04	
POTENTIAL TOTAL COST WITH RENEWAL OPTIONS:						\$ 2,427,718.92				\$ 2,678,933.40		\$ 1,432,477.44	
CORRECTED: RECOMMENDATION FOR AWARD: The bases of award is to the lowest responsive and responsible bidders. Yellowstone Landscape Southeast is the lowest responsive and responsible bidder. G&C Lawncares, LLC is non-responsive and non-responsible to the solicitation and it's requirements. They did not submit Revised Attachment "B" - Bid Cost Proposal Form (Bid Sheet) provided in Addendum No. 2. Turf Lawn Card, LLC. has been deemed non-responsive and non-responsible to the solicitation and it's requirements. They did not provide the pesticide applicator and other licenses with their submittal.													
Prepared by: Tanisha Boynton, Procurement Manager/Procurement Official													
ADDITIONAL SERVICES AND CHARGES (OPTIONAL)													
BIDDER'S:				G&C Lawncare, LLC		Mariani Enterprises, LLC dba Ed Castro Landscape		Turf Lawn Card, LLC		VisionScapes, Inc.		Yellowstone Landscape Southeast	
DESCRIPTION		UNIT OF MEASUREMENT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
173	Edging	WK	1	NON-RESPONSIVE AND NON- RESPONSIBLE.		\$ 40.00	\$ 40.00	NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE.		\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
174	Mowing	WK	1			\$ 195.00	\$ 195.00			\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 10.00	\$ 10.00
175	Pruning and Tree Trimming (Trees, Hedges, Shrubs)	WK	1			\$ 120.00	\$ 120.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
176	Tree and Shrub Maintenance	WK	1			\$ 85.00	\$ 85.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
177	Exterior Color: Plants	WK	1			\$ 80.00	\$ 80.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
178	Ground Cover and Beds	WK	1			\$ 70.00	\$ 70.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
180	Parking Lots	WK	1			\$ 80.00	\$ 80.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
181	Weed Control (4 times per month March through October)	EA	1			\$ 100.00	\$ 100.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
182	Weed Control (3 times per month November through February)	EA	1			\$ 100.00	\$ 100.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
183	Pest Management: Insect and Disease Control (Once a month)	EA	1			\$ 90.00	\$ 90.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
184	Fertilization (3 times per year)	EA	1			\$ 200.00	\$ 200.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
185	Mulch Supply and Install (Once a year)	CY	1			\$ 2,100.00	\$ 2,100.00			\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 10.00
186	Litter and Debris Pick-Up	YR	1			\$ 1,200.00	\$ 1,200.00			\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 10.00	\$ 10.00
187	Irrigation System Inspection, Maintenance and Repair Services	YR	1			\$ 3,000.00	\$ 3,000.00			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 10.00	\$ 10.00
188	Spring Clean-Up	EA	1			\$ 1,750.00	\$ 1,750.00			\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 10.00	\$ 10.00
189	Fall Clean-Up	EA	1			\$ 1,750.00	\$ 1,750.00			\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 10.00	\$ 10.00
191	Arborist/Horticultural Services	LS	1			\$ 1,200.00	\$ 1,200.00			\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10.00	\$ 10.00

ITB-0013-25, PARKS, SPORTS FIELDS, AND TRAILS LANDSCAPE AND MAINTENANCE SERVICES					
BIDDER'S:	G&C LAWN CARE, LLC 2500 Field Spring Dr, Lithonia, GA, 30058, USA (NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE)	MARIANI ENTERPRISES, LLC 1125 OLD ELLIS ROAD, ATLANTA, GA, 30076, USA	TURF LAWN CARE, LLC 45 Dairyland Dr, Covington, GA, 30016, USA (NON-RESPONSIVE AND NON-RESPONSIBLE)	VISIONSCAPES, INC 1767 FELLOWSHIP ROAD, TUCKER, GA, 30084, USA	YELLOWSTONE LANDSCAPE, INC 4386 LILBURN INDUSTRIAL WAY, LILBURN GA, 30044
Type of Business	LLC	LLC	LLC	INC	INC
License to work in the State of Georgia (Georgia Corporation Division) THIS IS NOT BEING USED IN THIS EVALUATION PROCESS AND IS NOT A PART OF THE EVALUATION CRITERIA REQUIREMENTS.					
Business License in Georgia	YES	YES	YES	YES	YES
Special Terms and Conditions: Required Certificate(s)/License(s)					
Submitted Required Licenses/Certificate etc.	YES	YES	YES	YES	YES
Required Licenses: Landscape Technician, Licensed Arborist, Licensed Horticultural Specialist	YES	YES	NO	YES	YES
Other Licenses: Licensed Pesticide Applicator and License Pest Control	YES	YES	NO	YES	YES
Attachment "A" - Bidders's Required Forms					
Bidder's Certification	YES	YES	YES	YES	YES
Statement of Qualifications	YES	YES	YES	YES	YES
Authorized Signatories	YES	YES	YES	YES	YES
Purchasing Policy Addendum	YES	YES	YES	YES	YES

Conflict of Interest Disclosure Form	YES	YES	YES	YES	YES
Affidavit Verifying Status for City Public Benefit Application	YES	YES	YES	YES	YES
Drug-Free Workplace	YES	YES	YES	YES	YES
Georgia Security and Immigration Compliance Act Affidavit ("E-Verify)	YES	YES	YES	YES	YES
Subcontractor Affidavit under O.C.G.A 13-10-91	YES	N/A	N/A	N/A	N/A
Indemnification Clause	YES	YES	YES	YES	YES
Non-Collusion Statement	YES	YES	YES	YES	YES
Vendor Certification Regarding Scrutinized Companies List	YES	YES	YES	YES	YES
Bidder Required References: Three (3)	YES	YES	YES	YES	YES
Attachment "B" - Bid Cost Proposal Form - Bid Sheet					
Attachment "B" - Bid Cost Proposal Form - Bid Sheet	NO	YES	YES	YES	YES
EXCEPTIONS TAKEN TO ITB BY BIDDER (Statement of Qualifications)	YES	YES	YES	YES	YES
Additional Comment:	Non-Responsive and Non-Responsible: Did not submit REVISED Attachment "B" - Bid Cost Proposal (Bid Sheet) provided in Addendum No. 2		Non-Responsive and Non-Responsible: Did not submit Licensed Pesticide Applicator and License Pest Control		
Prepared by: Tanisha Boynton, Procurement Manager/Procurement Official					